

	23/12/2024	18	SGOYDUR	2517250300381932	LLANTA 19.5L-24 134A6		2,980.00	UND	2.00	S/ 5,960.00		2	S/ 5,960.00
	12/12/2024	1	DEFENSA CIVIL	2110230400374076	MANTA AGRICOLA DE PLASTICO DE 254 MICRAS 6 m X 50 m	2.3.1 99.1 99	S/ 370.00	ROLLO	1	S/ 370.00		1	S/ 370.00
	12/12/2024	1	DEFENSA CIVIL	3116200400009382	CLAVO DE ACERO CON CABEZA DE 2 in	2.3.1 99.1 99	S/ 8.00	KILO	20	S/ 160.00		20.00	S/ 160.00
	12/12/2024	1	DEFENSA CIVIL	5124120500060958	CALAMINA 8 g/100 mL LOC 30 mL	2.3.1 99.1 99	S/ 36.00	PLANCHA	20	S/ 720.00		20.00	S/ 720.00
	12/12/2024	1	DEFENSA CIVIL	3120152000388853	CINTA DE SEÑALIZACION DE PLASTICO DE 4 in X 330 m	2.3.1 99.1 99	S/ 30.00	ROLLO	5	S/ 150.00		5.00	S/ 150.00
	12/12/2024	1	DEFENSA CIVIL	4618160400379352	BOTAS DE PVC CON SUELA RESISTENTE ANTIDESLIZANTE SRC S	2.3.1 99.1 99	S/ 35.00	UNIDAD	5	S/ 175.00		5.00	S/ 175.00
	12/12/2024	1	DEFENSA CIVIL	4618150400079488	GUANTE DE CUERO TALLA 10 CORTO	2.3.1 99.1 99	S/ 10.00	UNIDAD	15	S/ 150.00		15.00	S/ 150.00
	12/12/2024	1	DEFENSA CIVIL	2711201700165531	BARRETA HEXAGONAL DE FIERRO DE 1 in X 1.5 m	2.3.1 99.1 99	S/ 100.00	UNIDAD	2	S/ 200.00		2.00	S/ 200.00
	12/12/2024		DEFENSA CIVIL	5310270300389438	CAPOTIN DE VISCOSA Y POLIESTER 40/2 Ne Y 34/2 Ne TAFETAN DE 250 g/m2 APROX. CON FORRO MANGA LARGA PARA CABALLERO	2.3.1 99.1 99	S/ 30.00	UNIDAD	10	S/ 300.00		10.00	S/ 300.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR		COSTOS DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - BIENES PARA LA OBRA: "REPARACION DE RETROEXCAVADORA, MOTONIVELADORA, VOLQUETE Y TRACTOR ORUGA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL (LA) SUB GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO RURAL DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARIAHUANCA PROVINCIA DE HUANCAYO DEPARATAMENTO DE JUNIN" - II ETAPA	2.6. 2 3.99 4				S/ 0.00			S/ 0.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	4016150400132571	FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DE RETROEXCAVADORA		166.10	und	1	S/ 166.10			S/ 166.10
	23/12/2024	16	SGOYDUR	1512150100146142	ACEITE DE MOTOR SAE 15W 40		88.60	gal	5	S/ 443.00			S/ 443.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	1512150800012114	ACEITE DE TRANSMISION SAE 80W		94.40	gal	10	S/ 944.00			S/ 944.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	4016151300233981	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO PARA RETROEXCAVADORA		195.00	und	1	S/ 195.00			S/ 195.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	4016151300349115	FILTRO SEPARADOR DE COMBUSTIBLE PARA GENERADOR		177.00	und	1	S/ 177.00			S/ 177.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	4016150500132753	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO PARA MOTOR DE RETROEXCAVADORA		443.00	und	1	S/ 443.00			S/ 443.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	3141170500383993	RETEN DE TRANSMISION DE RETROEXCAVADORA		11633.00	und	1	S/ 11,633.00			S/ 11,633.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	2610174200224287	VALVULA AUTORETORNO DE COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA		531.00	und	2	S/ 1,062.00			S/ 1,062.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	4016151500358793	FILTRO HIDRAULICO PARA TANQUE DE EXCAVADORA		590.00	und	1	S/ 590.00			S/ 590.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	1112200300364809	FIBRA METALICA		366.00	und	1	S/ 366.00			S/ 366.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	3912222400218506	CHAPA DE CONTACTO CON PRE CALENTADO PARA CARGADOR FRONTAL		231.00	und	1	S/ 231.00			S/ 231.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	2517390200368423	ARRANCADOR PARA EXCAVADORA		4012.00	und	1	S/ 4,012.00			S/ 4,012.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	3017170500357994	VIDRIO LAMINADO DE 10 mm	S/ 2,243.00	2,243.00	gbl	1	S/ 2,243.00			S/ 2,243.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	2517382100369189	EMBOLO PARA TRANSMISION DE MOTOR FUERA DE BORDA		767.00	und	1	S/ 767.00			S/ 767.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	2517171800389650	SELLOS DE CILINDRO DE FRENO DE TAMBOR DE AUTOMOVIL		1381.00	und	1	S/ 1,381.00			S/ 1,381.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	2711273000248815	ENGRASADORA MANUAL DE FIERRO		142.00	und	1	S/ 142.00			S/ 142.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	1512150400146125	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 68		331.00	und	3	S/ 993.00			S/ 993.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	1512190200088178	GRASA MULTIPROPOSITO		295.00	und	1	S/ 295.00			S/ 295.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	4014173100091657	GRASERA RECTA 3/8		2.10	und	20	S/ 42.00			S/ 42.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	4014200200356926	MANGUERA DE AIRE PARA MOTOR ESTACIONARIO		59.00	und	1	S/ 59.00			S/ 59.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	4016152100354145	PORTA FILTRO DE ACEITE PARA CAMION		1003.00	und	1	S/ 1,003.00			S/ 1,003.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	2210153900359513	BOCINA DE MANDO FINAL PARA EXCAVADORA HIDRAULICA	S/ 1,888.00	1,888.00	gbl	1	S/ 1,888.00			S/ 1,888.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	2210153900359504	PIN RETENEDOR DE REDUCTOR PARA EXCAVADORA HIDRAULICA	S/ 756.00	756.00	gbl	1	S/ 756.00			S/ 756.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR		COSTOS DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - SERVICIOS PARA LA OBRA: "REPARACION DE RETROEXCAVADORA, MOTONIVELADORA, VOLQUETE Y TRACTOR ORUGA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL (LA) SUB GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO RURAL DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARIAHUANCA PROVINCIA DE HUANCAYO DEPARATAMENTO DE JUNIN" - II ETAPA								S/ 0.00
	23/12/2024	16	SGOYDUR	7215450100231942	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RETROEXCAVADORA	S/ 10,202.00	10,202.00	SERVICIO	1	S/ 10,202.00			S/ 10,202.00
								Total General en S/.					S/ 96,446.37

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización
de la entidad, o por el funcionario a quien se
hubiera delegado dicha facultad